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Медиумите ја пренесоа веста за работилницата за новинари на тема „ Антикорупциска
писменост ".

      Работилница „Антикорупциска писменост"
  

Во организација на Македонскиот центар за меѓународна соработка денеска ќе се
одржи работилница на тема „Антикорупциска писменост".

  

Целта  на работилницата е да даде придонес за зголемување на информираност за
состојбата со корупцијата во Република Македонија и да се направи споредба со
другите земји. Тоа треба да овозможи да започне расправата за тоа кои се стратешките
приоритети на медиумите во вклученоста за спречување на корупцијата во Република
Македонија.

  

Извор: МИА

  

  Дебата на тема „Антикорупциска писменост"
  

Целта  на работилницата е да даде придонес за зголемување на информираност за
состојбата со корупцијата во Република Македонија и да се направи споредба со
другите земји.

  

Тоа треба да овозможи да започне расправата за тоа кои се стратешките приоритети на
медиумите во вклученоста за спречување на корупцијата во Република Македонија.

  

Извор: Курир
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